
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 26.07.24 20:49:35

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

ROBOTICKÝ VYSAVAČ UMAX U-SMART ROBOT VACUUM

Cena celkem: 4 496 Kč
 (bez DPH: 3 716 Kč)
Běžná cena: 4 946 Kč
Ušetříte: 450 Kč
Kód zboží: ELDUMX1000
Part No.: UB906
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

UMAX U-Smart Robot Vacuum

Inteligentní robotický vysavač s navigací a velmi tichým chodem, který kromě čištění pomocí kartáčů nabízí také
možnost mopování díky modulárnímu designu s výměnnými zásobníky. Unikátní v této třídě robotických vysavačů je
vestavěná Wi-Fi a možnost ovládání pomocí mobilní aplikace U-Smart. Je uživatelsky přívětivý, jeho ovládání i údržba
jsou velmi jednoduché. Vysavač je vybaven senzory, které zabrání kolizi s nábytkem a možnému pádu z výšky. Je vhodný
téměř pro všechny druhy podlah (beton, dlažba, dřevo, koberec s nízkým chlupem apod.). Předností je 3násobná filtrace
a HEPA filtr, který pomáhá zachytit jemný prach a alergeny. Li-Ion baterie s kapacitou 2600 mAh umožní pracovat po dobu
až 100 minut. Vysavač je schopen v případě potřeby sám zaparkovat v dobíjecí stanici.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Max. výkon: 40 W

Kapacita odpadního koše: 600 ml

Kapacita zásobníku na vodu: 300 ml

Kapacita baterie: 2600 mAh

Výdrž: až 100 minut

Hlučnost: max. 60 dB

Barva: bílá

Obsah balení:
1 x robotický vysavač s Li-Ion baterií
1 x dálkové ovládání s LCD displejem



1 x nabíjecí stanice
1 x napájecí adaptér
1 x odnímatelná nádoba 0,6 l pro nečistoty
1 x odnímatelná nádoba na vodu 0,3 l pro mopování
4 x boční kartáč
1 x HEPA filtr
1 x čisticí mop
1 x kartáček na čištění vysavače


